UNISOL 耐酸碱膜
耐强酸  ●  耐强碱  ●  耐有机溶剂
耐酸碱及有溶剂特种膜组件
www.unisol-global.com | www.wta-unisol.com www.unisol-global.com | www.wta-unisol.com2 |  | 3
优尼索膜技术 (UNISOL Membrane Technology) 是一家全球性的专业的膜及膜组件生厂供应商，国家级高新技术企业，专
注膜过滤产品及创新技术。可根据客户不同需求提供广泛的过滤膜产品及专业的技术服务。
2022 年优尼索 UNISOL 成功收购并全面引进原以色列 AMS 膜公司的产品及技术，即耐强酸、强碱和有机溶剂的 AMS 膜
产品及技术，并成功实现自主量产上市。该系列特种膜及膜组件产品耐高温高压，支持化学稳定性和热稳定性，可提供 UF

对锂的处理需求，缓解化肥行业的磷酸盐危机，降低药品研发的成本，以及减少化学品在新材料和复合材料生产中的使用等。
* 最大压力及最高温度仅适用于膜片，膜元件请参考最新技术参数表。
膜组件命名规则
UNISOL  A-3011  8040  B
A-3011
A-3012
A-3014
...
1812
2540
4040
8040
B
C
M
31mil ( 菱形 )
46mil ( 菱形 )
34mil ( 菱形 )
① 产品类别 ② 膜片类型 ③ 直径 / 长度 ④ 进料格网
* 详见下表膜型号
标准尺寸 标准类型
1 mil = 0.001 英寸 = 0.0254 mm
UNISOL 膜产品
中国
印度
德国 美国
优尼索膜技术（厦门）有限公司
厦门火炬高新区同翔高新城布塘中路 1670-2 号二层
+86 592 6301318
Mumbai, India
+91 98330 90670, +91 98201 89128
UNISOL MEMBRANE TECHNOLOGY 优尼索膜技术 保留更改规格的权利，恕不另行通知。
www.unisol-global.com  |  www.wta-unisol.com
WTA UNISOL GmbH
Fritz-Bothmann-Str. 1, 99867 Gotha,
Germany
+49 3621 73 77 920
01/2026
UNISOL LLC
108 W.13th street suite 100, Wilmington,
Delaware 19801, USA
+1 310 334 9707
越南
198 N7 Street, Dong Tang Long, Long
Phuoc ward, Ho Chi Minh city, Vietnam
+84 983 537 155
WE SUPPORT YOU - WORLDWIDE!